ti,
~f'

PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 1229 • DE 05 DE JULHO DE 1990.

,

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

D E S I G N A R LUCIENE BILU RODRIGUES, Atenclente Judiciã
ria, Classe "B", Referincia NI.2I, para substituir o Supervisor-Ai
sistente, junto ã Subsecretaria da Primeira Seção. em virtude do afas
tamento, por motivo de férias, de Luiz Fernando Alves Lacerda, no p!
riodo de 02 a 31 de julho de 1990.

PUBL ~-~-SE. R:EGlrnE-~. CIJNPRA-:-SE .
. .•4.<'J-/~

EMfDIO RODRIGUES CARREIRA
DIRETOR-GERAL

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 14, p. 32, 15 jul. 1990.